РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05 марта 2015 года

№ 15
п. Целинный
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Целиннинское» от 11.12.2015 года № 12 «О передаче органами местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и земельными участками, расположенными в границах муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, государственная собственность на которые не разграничена
На основании протеста Краснокаменской районной прокуратуры от 27.02.2015 года за № 07-19б-2015 на отдельные нормы решения Совета сельского поселения «Целиннинское» № 12 от 11.02.2015 года «О передаче органами местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и земельными участками, расположенными в границах муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, государственная собственность на которые не разграничена
Совет сельского поселения «Целиннинское»

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры удовлетворить.

2. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Целининское»
2.1.в п.1 и п.2 исключить слова: «и земельными участками расположенными в границах сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, государственная собственность на которые не разграничена»
3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: http:www.celiadm.ru.
Глава сельского поселения

М.В.Сидоров